1671. a 72 B.

1672. ¹ Spiser, vgl. Inv. Prot. 37 und oben Nr. 1670.

1673. ¹ Rudolffus Friboldi de Sancto Gallo Const. dyoc. 1475/76 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 137 Nr. 6).

- Dns. Wernherus Roesch cc. pp. e. Gaiß pro 10 fl. Mic. act. propter preces d. abbatis S. Galli. Anno 72. **1674**
- Dns. Jeorius Schenckli¹ cc. pp. e. Niderburen pro 13 fl. Remissi 4 quia prouisum fuit sibi per sedem apostol. Act. 2. Jun. 72. **1675**
- Dns. Petrus Mollitoris rector e. in Rumishorn cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. 10. Nov. 72. **1676**
- Dns. Joh. Kundigman rect. e. in Huntwil cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 10. Jun. 73. **1677**
- Dns. Cristofferus Gunther rect. e. in Hennenow cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. quia via permut. obt. Act. 2. Jul. 73. **1678**
- Notandum quod prius semper fuit vnus vicarius e. S. Laurentii opidi S. Galli. Tamen ad presens sunt duo instituti, vnus vicarius qui primus fuit institutus et ille debet concordare sicut precedentes, alius uero dicitur vicarius adiutorie qui eiam debet concordare. Et primus vicarius adiutorie dns. Rud. Fritbolt¹ cc. pp. eiusdem vicarie adiutorie pro 12 fl. Mic. act. quia illam vicariam adiutorie adeptus est via resign., eiam propter preces d. abbatis S. Galli. Act. 20. Dec. 73. **1679**
- Dns. Conr. Fridbolt¹ rect. in Hagenwiler cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 7 quia via resign. obt. Act. 20. Dec. 73. **1680**
- Dns. Ulr. Anshelm rect. e. in Herisow cc. pp. e. e. pro 24 fl. Mic. act. ex causis, alias soluisset 40 fl. Act. 22. Apr. 74. **1681**
- Dns. Joh. Grauff rect. e. in der Grub cc. pp. e. e. pro 5 fl. Mic. act. ex causis. Act. 25. Febr. 74^a. **1682**
- Dns. Rudolffus Ritter vicar. perp. e. Oberglatt cc. pp. e. e. pro 24 fl. Mic. act. propter certas preces. Act. 25. Jul. 77. **1683**
- Dns. Joh. Seb rect. e. in Lustnow cc. pp. e. e. pro 22 fl. Mic. act. ad maximas preces nobilium de Emps. Act. 20. Sept. 77. **1684**
- Dns. Conr. Egel¹ rect. in Trogen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. act. propter certorum preces. Act. 10. Febr. 79. **1685**
- Dns. Joh. de Ruti¹ rect. in Sittendorff cc. pp. e. e. pro 23 fl. Remissi 5 quia via permut. obt. Act. 15. Febr. 79. **1686**
- Dns. Rudolffus Weninger rect. in Tuffen cc. pp. e. e. pro 7 fl. Mic. act. quia primo separata est a matre ab e. S. Laurentii in S. Gallo. Act. 5. Oct. 79. **1687**

1675. ¹ Georius Schencklin de Wila 1465/66 in Basel immatrikuliert (Matr. 1, 53 Nr. 20).

1679. ¹ Vgl. oben Nr. 1673.

1680. ¹ Conr. Fridbolt de Sancto Gallo Const. dyoc. 1474/75 in Basel immatrikuliert, 1478 in Ingolstadt immatrikuliert, 1478 baccal. art. daselbst, 1484 als mag. art. und lic. iur. pontif. erwähnt (Matr. Basel 1, 132 Nr. 35).